
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.23.2019

ZARZĄDZENIE Nr 23/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr III/l8/2018 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 
2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 21 809 722,62 zł w tym;
- 18 450 111,82 zł
- 3 359 610,80 zł

- 25 929 222,62 zł
- 17 781 723,10 zł
- 8 147 499,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Wójt jh m in y
B o g us ła iS lL o n tko w sk i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 1 marca 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 903,65 -91,00 41 812,65

75011 Urzędy wojewódzkie 41 903,65 -91,00 41 812,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 886,00 -91,00 41 795,00

Zlecone 41 886,00 - 91,00 41 795,00

852 Pomoc społeczna 267 423,00 12 076,00 279 499,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

8 893,00 1 118,00 10 011,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 893,00 1 118,00 10 011,00

Własne 8 893,00 1 118,00 10 011,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 150,00 13 280,00 65  430,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 150,00 13 280,00 65 430,00

Własne 52 150,00 13 280,00 65  430,00

85216 Zasiłki stałe 74 782,00 - 2  565,00 72 217,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 782,00 - 2  565,00 71 217,00

Własne 73 782,00 - 2 565,00 71 217,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 631,00 - 35,00 89 596,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

431,00 - 35,00 396,00

Zlecone 431,00 - 35,00 396,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 907,00 278,00 32 185,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 907,00 278,00 32 185,00

Własne 31 907,00 278,00 32 185,00

855 Rodzina 4 775 030,00 187 025,00 4 962 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 844 282,00 109 719,00 2 954 001,00

BeSTia
Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 840 282,00 109 719,00 2 950 001,00

Zlecone 2 840 282,00 109 719,00 2 950 001,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 801 755,00 53 965,00 1 855 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 789 235,00 53 965,00 1 843 200,00

Zlecone 1 789 235,00 53 965,00 1 843 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 113317,00 15 967,00 129 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 317,00 15 967,00 129 284,00

Zlecone 113 317,00 15 967,00 129 284,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 676,00 7 074,00 22 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 676,00 7 074,00 22 750,00

Zlecone 15 676,00 7 074,00 22 750,00

Razem: 21 610 712,62 199 010,00 21 80 9  722,62

W ójt M 3m in y
Bogusłau/jGontkowski

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 1 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 626 400,34 -91,00 2 626 309,34
75011 Urzędy wojewódzkie 41 886,00 -91,00 41 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,25 -91,00 2 609,25

Zlecone 2 700,25 -91,00 2 609,25

852 Pomoc społeczna 1 388 897,71 12 076,00 1 400 973,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

8 893,00 1 118,00 10 011,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 893,00 1 118,00 10 011,00

Własne 8 893,00 1 118,00 10 011,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 150,00 13 280,00 105 430,00

3110 Świadczenia społeczne 92 150,00 13 280,00 105 430,00

Własne 92 150,00 13 280,00 105 430,00

85216 Zasiłki stałe 74 782,00 -2 565,00 72 217,00

3110 Świadczenia społeczne 73 782,00 -2 565,00 71 217,00

Własne 73 782,00 -2 565,00 71 217,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 220,13 -35,00 590 185,13

3110 Świadczenia społeczne 431,00 -35,00 396,00

Zlecone 431,00 -35,00 396,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 907,00 278,00 67 185,00

3110 Świadczenia społeczne 66 907,00 278,00 67 185,00

Własne 66 907,00 278,00 67 185,00

855 Rodzina 4 984 998,89 187 025,00 5172 023,89
85501 Świadczenie wychowawcze 2 844 282,00 109 719,00 2 954 001,00

3110 Świadczenia społeczne 2 797 677,77 108 073,21 2 905 750,98

Zlecone 2 797 677,77 108 073,21 2 905 750,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,62 500,00 1 061,62

Zlecone 561,62 500,00 1 061,62

4300 Zakup usług pozostałych 2 407,76 1 145,79 3 553,55

Zlecone 2 407,76 1 145,79 3 553,55

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 793 235,00 53 965,00 1 847 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 678 971,45 52 865,00 1 731 836,45
Zlecone 1 678 971,45 52 865,00 1 731 836,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 600,00 1 400,00
Zlecone 800,00 600,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00
Zlecone 2 000,00 500,00 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00
85504 Wspieranie rodziny 166 805,89 15 967,00 182 772,89

3110 Świadczenia społeczne 113317,00 15 967,00 129 284,00
Zlecone 113317,00 15 967,00 129 284,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 676,00 7 074,00 22 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 676,00 7 074,00 22 750,00
Zlecone 15 676,00 7 074,00 22 750,00

Razem: 25 730 212,62 199 010,00 25 929 222,62

Wójt /ffiminy
B ogus ław  ppont/towski

BeSTia Strona 2 z 2


